医療支援入院の再開について

この度は医療支援入院の中止で、患者様、ご家族様に大変ご迷惑をおかけしております。

10 月から医療支援入院の再開を予定したいと思います。ベッド調整の困難な状況が続いて

いるため、御一人様 2 か月に 1 回の利用でお願い申し上げます。また、ご利用される方の

公平性を担保するため、2 か月間で希望する日程を、必ず第 3 希望までお伝えください。

10-11 月分の医療支援入院の希望は下記で受付を予定します。

受付日時：8/24-25 14-16 時

受付先：小児科外来（049-228-3616）

予定につきましては、通常通り 9/1 14-16 時に小児科外来にご確認ください。

＊病棟のベッド状況によって前日までに医療支援入院のキャンセルをお願いすることがご

ざいます。ご了解いただいた上で、ご予約のほどよろしくお願いいたします。